
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 13/3/VIII 

 

Про визнання таким, що втратило  

чинність, рішення 5 сесії міської  

ради від 15 квітня 2016 року № 10  

 

 

З метою організації належної роботи виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, керуючись статтею 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення 5 сесії міської ради від 

15 квітня 2016 року № 10 «Про затвердження Регламенту виконавчих органів 

міської ради». 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


